
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2819833

Prodej řadového RD, 115 m2, Jaroměřice nad Rokytnou (okres Třebíč)

Prodej rodinného domu, 115 m2 - Jaroměřice
nad Rokytnou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 01236 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Jaroměřice nad Rokytnou (okres Třebíč)

Prodej rodinného domu, 115 m2 - Jaroměřice nad Rokytnou

Rodinný dům s praktickou dispozicí 5+1 a řadou venkovních prostor
pro trávení volného času.

+ 5+1
+ 115 m2
+ pozemek 572 m2
+ 2 koupelny
+ uzavřený dvůr
+ dílna
+ sklep na potraviny
+ příjemná zahrada
+ krásný zámecký park naproti domu
+ skleník
+ udírna

Sem nastěhujete bez problému i větší rodinu a navíc budete mít
dostatek skladovacích prostor a možností k venkovnímu vyžití.
Vítejte na okraji města Jaroměřice nad Rokytnou, kde leží na ulici
Poděbradova naproti zámeckému parku řadový dům 5+1. 

Tento dvoupodlažní dům nabízí celkovou plochu 115 m2. Přízemí
patří chodbě, pracovně, obývacímu pokoji, kuchyni a koupelně se
sprchovým koutem a toaletou. Najdete zde také výklenek s krbem a
vstupem na dvůr. Patro pak poskytuje dva větší pokoje se střešními
okny a jeden menší pokoj s oknem do dvora. Velká chodba může
sloužit jako další hrací prostor dětem, ale využít ji můžete také pro
umístění šatní skříně. Pro pohodlné bydlení je i zde vybudovaná
koupelna a to s rohovou vanou a toaletou. 

Nemovitost je dlouhodobě neobývaná a vaším ideálním domovem se
tak stane po dotažení drobných úprav. Práci bude vyžadovat
primárně oprava omítek. Pro bližší informace mě kontaktujte.

Jistě oceníte možnosti, které nabízí venkovní prostory o celkové
ploše 303 m2. Uzavřený dvůr je od zahrady oddělený stavením s
dílnou, sklepem k úschově potravin a půdou pro uložení sezónních
věcí. Stavení zastřešuje část dvora a vytváří tak místo jako dělané k
příjemnému venkovnímu posezení. Zahrada je osazena vzrostlými
stromy, které se starají o skvělé soukromí i příjemný stín v horkých
měsících. Milovníky zahrádkaření potěší skleník, gurmány zase
udírna pod přístřeškem, který skvěle poslouží k úschově dřeva. Na
zahradě nechybí ani vyčleněné místo s bazénem, který je však
určený k výměně. 

Dům je připojený na veškeré inženýrské sítě a je vytápěný plynovým
kotlem s možností přitápět krbovými kamny v přízemí. Ohřev vody
zajišťuje elektrický bojler. Pro parkování můžete využít velké
parkoviště přímo naproti domu. 

Velkou výhodou je poloha. Dům leží přímo naproti krásnému
zámeckému parku, kam můžete vyrážet na pravidelné procházky v
krásném prostředí. Město Jaroměřice nad Rokytnou disponuje
kompletní občanskou vybaveností. Nejbližší prodejna potravin se
nachází jen 300 metrů od domu a v podobné vzdálenosti je také
restaurace. V pěší dostupnosti jsou mateřská i základní škola.
Jaroměřice nad Rokytnou jsou v dobrém dopravním spojení s
Moravskými Budějovicemi (8 minut autem), Třebíčí (15 minut autem)
a Znojmem (33 minut autem).

Zaujala vás tato nemovitost? Rád vás přivítám na společné
prohlídce. Neváhejte mě kontaktovat ani v případě dodatečných
dotazů. S financováním vám rádi pomohou naši specialisté na
hypoteční úvěry.

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2819833

Prodej řadového RD, 115 m2, Jaroměřice nad Rokytnou (okres Třebíč)

CENA: (za nemovitost) 4 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vybavení zahrada

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Zastavěná plocha (m2) 115

Plocha parcely (m2) 416

Ostatní Bazén
Parkoviště

Užitná plocha (m2) 115

Plocha zahrady (m2) 242

Komunikace asfaltová

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Charakter okolní zástavby obytná

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

Prodejme.to

 

Realitní makléř

Pavel Bařina
Mobil: +420 775 398 536
pavel.barina@prodejme.to

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2819833

Prodej řadového RD, 115 m2, Jaroměřice nad Rokytnou (okres Třebíč)

3 / 3


